〒252-0231　神奈川県相模原市中央区相模原4丁目3番17号
2026年4月改訂 PCN RESISTORS
URL https://pcn.jp
チップ
■MAX. 15W
■TOL. 1%
■TC. 50ppm/℃
RoHS指令適合品

■TC. 50ppm/℃
イサウェルド  シャントチップ抵抗器 BVT, BVS, BVE イサウェルド  シャントチップ抵抗器 BVT, BVS, BVE
御注文方法
BVE-M-R0002 0.2mΩ ±1%
形　名 抵抗値 許容差
PCN RESISTORS
（4）
RoHS指令適合品
（5）
±1
±1
RoHS指令適合品
BVT BVS BVE
※各負荷軽減曲線の詳細はデータシートをご参照願います
端子部温度 端子部温度 端子部温度
端子部温度 端子部温度 端子部温度
Power derating curve BVT-M-R0005
0,00
0,25
0,50
0,75
1,00
0 20 40 60 80 100 120 140 160 180
P/
P 1
00
°C
Terminal temperature [°C]
  Improved stability <0.5%   Stability <1.0%
負荷軽減曲線例　代表グラフ rating curve
Power derating curve BVT-M-R0005
0.00
0.25
0.50
0.75
1.00
0 20 40 60 80 100 120 140 160 180
P/
P 1
00
°C
Terminal temperature [°C]
  Improved stability <0.5%   Stability <1.0%
Power derating curve BVE-A-R001
Power derating curve BVS-M-R001 Power derating curve BVS-M-R001 Power derating curve BVE-A-R001
0.00
0.25
0.50
0.75
1.00
0 20 40 60 80 100 120 140 160 180
P/
P >
10
0°
C
Terminal temperature [°C]
  Improved stability <0.5%   Stability <1.0%
0.00
0.25
0.50
0.75
1.00
0 20 40 60 80 100 120 140 160 180
P/
P >
10
0°

■TC. 50ppm/℃
イサウェルド  シャントチップ抵抗器 BVT, BVS, BVE イサウェルド  シャントチップ抵抗器 BVT, BVS, BVE
御注文方法
BVE-M-R0002 0.2mΩ ±1%
形　名 抵抗値 許容差
PCN RESISTORS
（4）
RoHS指令適合品
（5）
±1
±1
RoHS指令適合品
BVT BVS BVE
※各負荷軽減曲線の詳細はデータシートをご参照願います
端子部温度 端子部温度 端子部温度
端子部温度 端子部温度 端子部温度
Power derating curve BVT-M-R0005
0,00
0,25
0,50
0,75
1,00
0 20 40 60 80 100 120 140 160 180
P/
P 1
00
°C
Terminal temperature [°C]
  Improved stability <0.5%   Stability <1.0%
負荷軽減曲線例　代表グラフ rating curve
Power derating curve BVT-M-R0005
0.00
0.25
0.50
0.75
1.00
0 20 40 60 80 100 120 140 160 180
P/
P 1
00
°C
Terminal temperature [°C]
  Improved stability <0.5%   Stability <1.0%
Power derating curve BVE-A-R001
Power derating curve BVS-M-R001 Power derating curve BVS-M-R001 Power derating curve BVE-A-R001
0.00
0.25
0.50
0.75
1.00
0 20 40 60 80 100 120 140 160 180
P/
P >
10
0°
C
Terminal temperature [°C]
  Improved stability <0.5%   Stability <1.0%
0.00
0.25
0.50
0.75
1.00
0 20 40 60 80 100 120 140 160 180
P/
P >
10
0°